



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 6

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002331414  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G12 กฟอ.กบข.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 28/3 ม.13ถ.จะเชิงเทรา-นครราชสีมา.เมืองเก่า อ.กบินทร์บุรี  
 ถึง (Vendor's name) : นางหทัย สุทธิทรัพย์  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 73  
 ถ.-  
 ต.เมืองเก่า อ.กบินทร์บุรี  
 จ.ปราจีนบุรี 25240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติจัดจ้าง ผจก.กฟอ.กบข ลว. 10 พ.ย. 2566  
 อนุมัติจัดจ้างงานขยายเขตติดตั้งหม้อแปลงบ้านวังหรี ม.11 ต.นนทรีย์  
 โดยเบิกจ่ายจากหมายเลขงาน C-66-G-KBRCS.0431  
 จำนวนเงิน 123,335.20 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 ผู้ควบคุมงาน : นายบุญธรรม ปลั่งกลาง (พชง.5 ผจกส.)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		0.280 ชิ้น	3,000.00	840.00
เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ตร.ม				
2		8.000 ชิ้น	160.00	1,280.00
ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ				
3		2.000 ชิ้น	1,960.00	3,920.00
แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X				
4		3.000 ชิ้น	280.00	840.00
เหล็กปูรียงน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายประทีป พุผล)  
 ผจก.กฟอ.กบข.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 21 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายประทีป พุผล)  
 ผจก.กฟอ.กบข.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 21 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002331414  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5		เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6	2.000 ชิ้น	280.00	560.00
6		ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ตร.มม. มอก.404	0.120 ชิ้น	2,000.00	240.00
7		ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ตร.มม. มอก.404	0.020 ชิ้น	800.00	16.00
8		ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ตร.มม. มอก.404	0.032 ชิ้น	5,000.00	160.00
9		ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,5	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
10		กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	4.000 ชิ้น	570.00	2,280.00
11		เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760	14.000 ชิ้น	65.00	910.00
12		เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x	1.000 ชิ้น	120.00	120.00
13		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ซ	14.000 ชิ้น	160.00	2,240.00
14		ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	24.000 ชิ้น	50.00	1,200.00
15		เสาคอนกรีต 12 เมตร	5.000 ชิ้น	1,850.00	9,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(.....**(นายประทีป พุผล)**.....)

ตำแหน่ง(Position) .....

**ผจก.กฟอ.กบข.**  
**21 พ.ย. 2566**

วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....**(นายประทีป พุผล)**.....)

ตำแหน่ง(Position) .....

**ผจก.กฟอ.กบข.**

วันที่(Date) .....

**21 พ.ย. 2566**





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002331414  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
16		คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100		5.000 ชิ้น	280.00	1,400.00
17		คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับ)		4.000 ชิ้น	280.00	1,120.00
18		คอนกรีตเท โคนเสา 1/3		0.300 ชิ้น	2,000.00	600.00
19		ค่าแรงค้ำยันไม้		0.140 ชิ้น	5,000.00	700.00
20		ค่าพัสดุเทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา		0.300 ชิ้น	600.00	180.00
21		กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร		4.000 ชิ้น	570.00	2,280.00
22		เหล็กประกับ ไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760		4.000 ชิ้น	65.00	260.00
23		ลูกถ้วยแบบ โปสท์ 7.5 เควี สำหรับสถานีเปลี่		2.000 ชิ้น	160.00	320.00
24		คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1,500 มม.		1.000 ชิ้น	280.00	280.00
25		คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100		1.000 ชิ้น	280.00	280.00
26		CONCRETE 1/2/4		1.000 ชิ้น	2,000.00	2,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายประทีป พุผล)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กบข.  
 วันที่(Date) ..... 21 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายประทีป พุผล)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กบข.  
 วันที่(Date) ..... 21 พ.ย. 2566





ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002331414  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
27	S.A. 24 KV.5 KA.FOR TR.	2.000 ชิ้น	160.00	320.00
28	ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
29	ANIMAL BARRIER	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
30	CUTOUT BRACKET	2.000 ชิ้น	80.00	160.00
31	พิวส์สวิทช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1.000 ชิ้น	160.00	160.00
32	หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0	1.000 ชิ้น	3,100.00	3,100.00
33	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
34	ค้ำพัสดุเทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา	1.000 ชิ้น	2,000.00	2,000.00
35	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน	1.372 ชิ้น	2,000.00	2,744.00
36	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	44.000 ชิ้น	160.00	7,040.00
37	แผ่นสหมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X	8.000 ชิ้น	1,960.00	15,680.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายประทีป พุผล)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กบข.  
 วันที่(Date) ..... 21 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายประทีป พุผล)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กบข.  
 วันที่(Date) ..... 21 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002331414  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
38		ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ตร.มม. มอก.404	0.080 ชิ้น	940.00	75.20
39		ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 ม	8.000 ชิ้น	75.00	600.00
40		กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	16.000 ชิ้น	570.00	9,120.00
41		แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	35.000 ชิ้น	160.00	5,600.00
42		เสาคอนกรีต 8 เมตร	19.000 ชิ้น	1,400.00	26,600.00
43		เสาคอนกรีต 9 เมตร	4.000 ชิ้น	1,600.00	6,400.00
44		คอนกรีตเทโคนเสา 1/3	1.800 ชิ้น	2,000.00	3,600.00
45		ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
46		ค้ำแรงตัดต้นไม้	0.300 ชิ้น	5,000.00	1,500.00
47		ค้ำพัสดุเทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา	1.800 ชิ้น	2,000.00	3,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายประทีป พุฒผล)  
 ผจก.กฟอ.กบข.  
 21 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายประทีป พุฒผล)  
 ผจก.กฟอ.กบข.  
 21 พ.ย. 2566





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002331414  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)  
 รหัสพัสดุ (Material No.)  
 รายการ(Short text)  
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)  
 หน่วยนับ(Unit)  
 ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)  
 ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 123,335.20

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 123,335.20

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 123,335.20

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์)



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายประทีป พุฒผล)

(นายประทีป พุฒผล)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กชน.

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กชน.

วันที่(Date) ..... 21 พ.ย. 2566

วันที่(Date) ..... 21 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)